INSTALLEER HET. VERTROUW
HET.
ArmaFlex
ACE Plus
De flexibele isolatie op basis van
ArmaFlex-technologie
ArmaFix- en ArmaFlex lijm
Betrouwbare condensatiepreventie//

- - - -
§§ ACE/
P-19X125
76122073925
93
- - - - - - - -
Buis - Slangen. Zwart
40 mm 25 mm
Buitendiameter buis
[mm]
Korte naam EAN Primaire inhoud
[metrisch]
Buitendiameter buis
[mm]
Korte naam EAN
42 ACE/P-40X042 7612207391251 12 m ACE/P-50X022 7612207415063
48 ACE/P-40X048 7612207391442 12 m ACE/P-50X042 7612207416855
54 ACE/P-40X054 7612207390773 10 m ACE/P-50X048 7612207416831
Buis - Slangen. Zwart
40 mm 25 mm
Buitendiameter buis
[mm]
Korte naam EAN Primaire inhoud
[metrisch]
Buitendiameter buis
[mm]
Korte naam EAN
60 ACE/P-40X060 7612207391220 10 m ACE/P-50X050 7612207416848
64 ACE/P-40X064 7612207391404 10 m ACE/P-50X054 7612207416787
76 ACE/P-40X076 7612207391411 8 m ACE/P-50X060 7612207416794
89 ACE/P-40X089 7612207397956 6 m ACE/P-50X064 7612207416800
108 ACE/P-40X108 7612207393637 4 m ACE/P-50X070 7612207416817
114 ACE/P-40X114 7612207391428 6 m ACE/P-50X076 7612207416824
140 ACE/P-40X140 7612207391107 4 m ACE/P-50X080 7612207416756
168 ACE/P-40X168 7612207391268 4 m ACE/P-50X089 7612207416763
- - - - ACE/P-50X102 7612207416770
- - - - ACE/P-50X108 7612207416725
- - - - ACE/P-50X114 7612207414325
- - - - ACE/P-50X125 7612207416732

7
- - - - 18 ACE/
P-09X018/E
761220739384
2
23 m - - -
- - - - 22 ACE/
P-09X022/E
761220739385
9
19 m - - -
Rol - standaard. Zwart
Korte naam Isolatiedikte [mm] Lengte [m] EAN Primaire inhoud [metrisch]
ACE/P-06-99-EP 6 30 7612207394566 30 m²
ACE/P-09-99-EP 9 22 7612207394504 22 m²
ACE/P-13-99-EP 13 18 7612207394573 18 m²
ACE/P-19-99-EP 19 14 7612207394535 14 m²
ACE/P-25-99-EP 25 9 7612207394528 9 m²
ACE/P-32-99-EP 32 7 7612207394542 7 m²
ACE/P-40-99-EP 40 6 7612207394580 6 m²
ACE/P-50-99-EP 50 4 7612207394597 4 m²
Rol - standaard zelfklevend. Zwart
Korte naam Dikte [mm] Lengte [m] EAN Primaire inhoud [metrisch]
ACE/P-06-99-EAP 6 30 7612207394481 30 m²
ACE/P-09-99-EAP 9 22 7612207394498 22 m²
ACE/P-13-99-EAP 13 18 7612207394511 18 m²
ACE/P-19-99-EAP 19 14 7612207394559 14 m²
ACE/P-25-99-EAP 25 9 7612207394603 9 m²
ACE/P-32-99-EAP 32 7 7612207394474 7 m²
ACE/P-40-99-EAP 40 6 7612207394610 6 m²
ACE/P-50-99-EAP 50 4 7612207394627 4 m²
Accessories
Korte naam Beschrijving Primaire inhoud [stuks]
ACE-TAPE/50 12 rol
CUTTING-SET ArmaFlex messenset (3 messen en 1 slijpsteen). 1 set